iff Д }• i h I if 1 !him

ti
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

А ПТМИГ ГРАНИН ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

f П;■ Щ ■ iff

24.10.2023
: :  Th

!i| '.i ПРИКАЗ

№ 185

О работе 31,
муниципальных
инновационных площадок

В соответствии с положением об инновационной деятельности в системе
образования Тисульского муниципального района, утв. приказом управления образования
Тисульского муниципального района № 158 от 28.10.2016 года и в целях развития
системы образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

i:

1. Открыть с 24.10.2023 года муниципальную инновационную площадку:
: й  N  ] |  '

в МДОУ Тисульском детском саду № 4 «Развитие читательской грамотности у детей
дошкольного возраста»

: ; 1 i 12. Закрыть Bi связи с завершением программы инновационной деятельности с 24.10.2023
года муниципальные инновационные площадки:

,

в МАОУ Тисульской СОШ № 1 «Апробация новых интернет-платформ для организации
образовательного процесса»
в МДОУ Тисульском детском саду № 4 «Приобщение детей к истокам русской народной
культуры через проектную деятельность»
в МДОУ Тисульском детском саду № 3 «Радуга» «Формирование финансовой
грамотности в ДОУ»
в МДОУ Тисульский детский сад № 1 «Колосок» «Детско-родительское сообщество как
средство социально-коммуникативного развития детей дошкольного возраста»

4. Включить в план работы управления образования и МОУ «Тисульский ИМЦ» на 2023-
2024 учебный год мероприятия по распространению опыта работы муниципальных
инновационных площадок.

Начальник
управления образования

:|У , ff ,U4
; -I ;

И. В. Афонасьева

N.

1 г ■!